

Årsredovisning

för

Opticell AB

559135-6513

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarle Bjelland, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Opticell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av dynamiska madrasser bestående av statiska och alternerande luftmadrasser.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 477	12 273	9 305	8 624
Resultat efter finansiella poster	1 605	-27	-458	-72
Soliditet (%)	18	17	24	29

Nettoomsättningen har ökat från 12 273 tkr 2021 till 18 477 tkr 2022, vilket innebär en ökning med ca 51%. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget har sålt mer varor under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 021 551	-26 545	2 045 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 545	26 545	0
Årets resultat			1 186 905	1 186 905
Belopp vid årets utgång	50 000	1 995 006	1 186 905	3 231 911

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 500 tkr (2 500 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 995 006
årets vinst	1 186 905
	3 181 911
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 181 911
	3 181 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 477 075	12 272 824
Övriga rörelseintäkter		508 664	314 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 985 739	12 587 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 747 305	-9 152 980
Övriga externa kostnader		-3 560 018	-2 287 543
Personalkostnader	1	-493 581	-877 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 804	-12 804
Övriga rörelsekostnader		-474 813	-194 101
Summa rörelsekostnader		-17 288 521	-12 524 469
Rörelseresultat		1 697 218	62 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 634	11 667
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 658	-100 771
Summa finansiella poster		-92 024	-89 104
Resultat efter finansiella poster		1 605 194	-26 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		1 355 194	-26 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 289	0
Årets resultat		1 186 905	-26 545

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	1 234	14 038
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 234	14 038
Summa anläggningstillgångar		1 234	14 038
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 636 858	10 306 654
Summa varulager		16 636 858	10 306 654
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 798 546	727 314
Fordringar hos koncernföretag		15 000	30 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	552 667
Övriga fordringar		0	7 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		369 220	133 124
Summa kortfristiga fordringar		2 182 766	1 450 262
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 952	9 168
Summa kassa och bank		116 952	9 168
Summa omsättningstillgångar		18 936 576	11 766 084
SUMMA TILLGÅNGAR		18 937 810	11 780 122

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 995 006	2 021 551
Årets resultat		1 186 905	-26 545
Summa fritt eget kapital		3 181 911	1 995 006
Summa eget kapital		3 231 911	2 045 006
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 765 950	2 530 393
Övriga skulder		42 772	42 772
Summa långfristiga skulder		3 808 722	2 573 165
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 026 072	2 067 270
Skulder till koncernföretag		3 967 186	4 208 229
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 506 160	506 160
Skatteskulder		158 989	0
Övriga skulder		659 670	270 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 100	110 166
Summa kortfristiga skulder		11 647 177	7 161 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 937 810	11 780 122

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Ingående avskrivningar	-49 962	-37 158
Årets avskrivningar	-12 804	-12 804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 766	-49 962
Utgående redovisat värde	1 234	14 038

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Örnsköldsvik 2023-06-19

Jarle Bjelland
Jarle Bjelland
Ordförande, Verkställande direktör

Göran Nordin
Göran Nordin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
